
2024年 6月 8日 

エンゼルリゾート伊豆稲取 

組合員 各位 

                エンゼルリゾート伊豆稲取管理組合法人 

代表理事 大塚 篤人 

   

 

 

男子浴場浴槽床修繕工事実施のお知らせ 
 

 

拝啓 時下益々ご清祥の事とお喜び申し上げます。 

早速ではございますが、大浴場メンテナンス工事を下記の通り実施させていただくことに

なりましたので、お知らせ申し上げます。 

皆様には大変ご不便をおかけしますが、どうぞご理解とご協力のほどお願い申し上げます。 

なお、本来は土曜日の工事は休工日としておりますが工事の早期終了の為本件のみ土曜日の

工事を許可させて頂きましたので併せてご了承下さいませ。 

敬具 

 

記 

 

一  工事実施期間 

男子浴場…2024年 6月 18日（火）～2024年 6月 25日（火） 

 

二  工事内容 

    男性浴槽床タイル一部貼替工事 

     男性浴槽内では、タイルと防水層の間に漏水が溜まりタイル床が異常にふくらん

でおります。床面の保持及び、転倒防止の観点から床タイルを修繕いたします。 

 

三  工事期間中の大浴場の営業時間 

    工事期間中は女性大浴場を、一日の間で男性の方と女性の方で時間を分けて交代

で営業させていただきます。 

 

    入れ替え利用時間につきましては別表をご確認下さい。 
 

 

 


